
UCHWAŁA NR VII/61/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cekcynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572,. poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1572 i poz. 1044) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy w Cekcynie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/339/14 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 24 września 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 2941), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

1a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Cekcynie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 9DB5D8CC-3B5F-4538-9790-1E69D9C3A35F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem odrębną uchwałą Rady Gminy Cekcyn z dniem 1 marca 2025 r. ośrodka 
wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy w Cekcynie i włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cekcynie zachodzi konieczność odpowiedniej zmiany postanowień statutu Ośrodka.  

 W tym stanie rzeczy należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 9DB5D8CC-3B5F-4538-9790-1E69D9C3A35F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-19T09:22:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




